*HUI. S *

ARMBA ALAVA  PLRLI QO
AGRA N SALVATI ERRA

ARMBA ALAVA  PLBLI GO
AMRR O

ARMBA ALAVA  PLRLI QO
ARRATZUA- LBARRUNDL A

ARMBA ALAVA - PLBLI QO
LAGARD A

ARMBA ALAVA  PLRLI QO
LADQLLA O

ARMBA ALAVA  PLBLI GO
M TR A-GASTH Z

ARMBA ALAVA  PLRLI QO

ARMBA ALAVA PR VADO
LAPUEBLA DE LABARCA

ARMBA ALAVA PR VADO
LADOLLA O

ARMBA ALAVA PR VADO
MV TR A GASTH Z

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQO N MIHQ

MATR QLA QRSO 2017- 18
ABDX TWRD MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
! !
! 1. BACH ! 2. BACH ! NOCTUR\D ! D STANO A ! TOTAL !
! TOAL ! TOTAL ! TOAL ! TOAL ! !
f oo o f oo oo o
AWM GU* GU+ G- AWM GU* GU+ G- AWM GU* GU+GU-! AWM GU* GU+ G- AWM GU* GU+ QU -!
! ! ! ! ! !
1 4 2 130 1 ! 178 2 1 1
166 4 I 6l 4 ! ! 1127 8 !
130 1 @ e 2 1 ! s 2 2 2
119 1 32 1 2 ! 1 51 2 3
1 108 4 1 2 16 4 1 2 ! 124 8 2 A&
| 642 18 6 6 545 15 7 9 50 1148 11385 15 17
1 911 28 9 10 849 25 11 15 50 1148 1 1958 2 27
13 1 1 1 36 1 1 ! 72 2 2 2
160 1 1 4 s 1 1 ! 110 2 2 2
| 1066 17 20 26! 1053 16 18 24l ! | 2119 33 38 50

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y | os grupos +
DATGS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CFIA AL

FECHA 13/ 02/ 2018

PROV S ONAL

PAG : 1
REF. N72406

M6 N H#



*HUI. S *

ARBA ALAVA PR VADO
ARRBA ALAVA

G PWZKA PBLI
ANDA N

QPWIZKA  PUBLICO
ARRASATE MONDRAGON

G PWZKA PBLI
AZKATIA

QPWZKAA PBLI
AZPETIA

G PWZKA PBLI
BEASAI N

QPWZKAA PBLI
G PWZKA PBLI
DONCBTI A/ SAN SEBAS

QPWZKAA PBLI
BHBAR

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QR0 2017-18
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+EAI-T AWM AR RU+Q@AJ-T AMM AR AU+ EAL-T AWM U RU+ QRU-T ALl

|

1162

2073

31

68

65

69

185

93

652

143

19

47

19

22

31

28!

38!

4

1

1

1

ol

2!

1139

1988

29

55

74

73

164

87

694

143

18

19

20

31

26!

41!

4

3!

1

1

9!

1

50 2 2!

58 1 1 1

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

! 2301

148 ! 4259

142

104 ! 1508

! 286

11

39

11

15

8!

a

1

2!

1

19!

3!

FECHA 13/ 02/ 2018

PROV S ONAL

PAG: 2
REF. N72406

M6 N H#



*HUI. S *

G PWZKA PWBLI
H G BAR

QPWZKAA PBLI
ERRENTER A

G PWZKA PBLI
G PWZKA PWBLI
HONDARR BIA

G PWZKA PBLI
RN

QPWZKAA PBLI
LASARTE (R A

G PWZKA PBLI
LEGAZM

QPWZKAA PBLI
MJTR KU

QPWZKA PRI
QAT

QPWZKAA PBLI
RO 2 A

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QR0 2017-18
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@EAI-T AWM AR RU+@RI-T A R U+ @EA-T AUMM RIS AU+ Q- AU RIS U+ QRU-!

|

135

137

100

42

339

68

16

32

26

50

2!

2!

2!

6!

2!

1

1

1

131

117

105

42

289

7

15

14

46

2!

2!

2!

8!

2!

1

1

1

90 2 1 1

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +

266

254

205

718

145

31

76

96

19

11

4

a

4

15!

a

2!

2!

2!

FECHA 13/ 02/ 2018

PROV S ONAL

PAG: 3
REF. N72406

M6 N H#



*HUI. S *

SHEXQO N MIHQ

MATR QLA QR0 2017-18
ABDX TUR\Q MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

ARU* A+ AR-T AWM R R+ AR-T AWM AR AU+ RL-D AWM AU U+ RU-D AWM

|

I AW

!
G PWZKA PWBLI
TA.CGA ! 115
G PWZKA PWBLI
URRETDU ! 29
G PWZKA PBLI
ZARAITZ 1 74
G PWZKA PWBLI
ZUWN A ! 63
G PWZKA PBLI ! 2532
G PWZKA PR VADD
ANDA N 138
G PZKA PR VADO
ARRASATE MONCRAGIN ! 49
G PWZKA PR VADD
AZPETIA ! 75
G PZKA PR VADO
BERGARA ! 44
G PWZKA PR VADD
DONCBTI A/ SAN SEBAS 1 1146

72

23

33

19

2!

2!

1

1

41!

4

2!

3!

1

21!

92

27

92

49

2459

135

65

61

1128

69

26

32

16

2!

1

1

1

4

2!

2!

1

21!

148 3 2 2!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

104

207

56

166

112

5243

273

114

136

78

2274

144

49

67

35

4

3!

2!

2!

86!

8!

a

5!

2!

42!

FECHA 13/ 02/ 2018

PROV S ONAL

PAG: 4
REF. N72406

M6 N H#



*HUI. S *

G PWZKA PR VADD
BHBAR

QG PWZKAA PR VA
ERRENTER A

G PWZKA PR VADD
ESKCR ATZA

QG PWZKAA PR VA
HONDARR BIA

G PWZKA PR VADD
RN

QG PWZKAA PR VA

G PWZKA PR VADD

LEGAZM

QG PWZKAA PR VA

QNATI

G PWZKA PR VADD
RO Z2A

QG PWZKAA PR VA
PASAI A

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QR0 2017-18
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@EAI-T AWM AR RU+@RI-T A R U+ @EA-T AUMM RIS AU+ Q- AU RIS U+ QRU-!

|

98

86

80

49

140

67

24

71

2

57

1

6!

6!

a

1

3!

1

2!

95

91

68

47

147

a7

30

66

98

1

6!

2!

6!

4

2!

3!

1

3!

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

193

177

148

96

287

114

137

170

107

2!

12!

2!

12!

8!

3!

6!

2!

5!

FECHA 13/ 02/ 2018

PROV S ONAL

PAG: 5
REF. N72406

M6 N H#



*HUI s * ALUMNADD Y GRPCS  PCR CLRSO BACH
MATR QLA CLRSO 2017- 18
SAECOON MEEQ ABDX TR MDALI DAD
! BACH LLERATO !
! !
! 1. BACH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! D STANO A ! TOTAL !
! TOTAL ! TOTAL 1 TOTAL ! TOTAL ! !
o e o e e
1AM GU* GU+ GRU-! ALLM GU* GU+ GRU-! ALLM GU* GU+ GRU-! AWM GU* GRU+ QRU-! AAM GRU* GRU+ GRU -
! ! ! ! ! !
GPWKA PR VAD
TA.CEA 1178 1 5 6 177 3 3 4 ! 135 4 8 10
GPWKA PR VAD
URN ETA 133 1 128 1 ! ! o6l 2 !
GPWKA PR VAID
WRREDU 159 2 o422 ! ! 1101 4 !
GPWKA PR VAD
ZARNTZ 1184 5 6 150 5 6 ! 1334 10 12
GPWKA PR VAID
ZUWN A ! 119 1 2 ! 119 1 2
GPWKA PR VAD
ZUNRRRAGA T 130 2 ! ! 16l 4 !
GPWKA PR VAID | 2681 46 53 67! 2608 48 51 70! ! | 5289 94 104 137!
@ PUZKOA | 5213 118 8 108! 5067 117 83 113 148 3 2 20 104 1 10532 238 171 223!
BZKAA PUBLIQO
ABANTO Y O ERVANA- AB 14 1 1 1 3 1 1 ! P78 2 2 2
BZKAA PRI
AVCREB! ETA ETXAND 161 2 1 1 e84 2 1 ! ! 125 4 2 2

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

FECHA 13/ 02/ 2018

PROV S ONAL

PAG: 6
REF. N72406

M6 N H#



PRO Sl ONAL
*H UI. S * ALUMADO Y GRIPGS PR RSO BACH FECHA 13/02/2018  PAG: 7
---------------------------------- REF. 72406
MATR QLA QRSO 2017- 18
SHEGQOON MIHQ ABDX TWRNQ MIDALI DAD

! BACH LLERATO !

! !

! 1. BACH ! 2. BAH ! NOCTUR\D ! D STANO A ! TOTAL !

! TOAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOAL ! !

FAWM R RU+@EAI-T AWM AR RU+@RI-T A R U+ @EA-T AUMM RIS AU+ Q- AU RIS U+ QRU-!
! ! ! ! ! !

BIZKNA PWBLICO
ARRATZU ! 22 1 ! 14 1 ! ! ! 36 2 !

BIZKNA PWBLIGO
AR GIRR AGA ! 110 2 1 1 104 2 1 1 ! 1214 4 2 2!

BIZKNA PWBLICO
BALNASEDA ! 86 2 1 1 108 3 2 2! ! ! 194 5 3 3!

BIZKNA PWBLIGO
BARAKALDO ! 190 2 6 8! 203 1 6 8! ! ! 393 3 12 16!

BIZKNA PWBLIGO
BASALR ! 125 2 2 2 153 3 3 3! ! 278 5 5 5!

BIZKNA PBLIO
BIZKNA PWBLIGO
Bl LBAO I 884 20 13 200 895 20 15 241 310 6 3 4 293 I 2382 46 31 48!

BIZKNA PWBLIGO
DER O ! 63 2 1 1 57 1 1 1 ! 120 3 2 2!

BIZKNA PWBLIGO
CURANGO ! 127 4 1 21 161 5 1 1 ! I 288 9 2 3!

BIZKNA PWBLIGO
ERAND O ! 103 2 2 4 101 2 2 3! 94 1 1 1 298 5 5 8!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

M6 N H#



*HUI. S *

BIZKNA PWBLICO

BIZKNA PBLIO

BIZKNA PWBLICO

GALDAKAO

BIZKNA PBLIO
GRN KA LLMD

BIZKNA PWBLIGO

BIZKNA PBLIO

| GCRE

BIZKNA PWBLIGO
| UIRRETA

BIZKNA PBLI
LB QA

BIZKNA PWBLIGO
LEKE T O

BIZKNA PBLI
MNG A

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QR0 2017-18
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+EAI-T AWM AR RU+Q@AJ-T AMM AR AU+ EAL-T AWM U RU+ QRU-T ALl

|

38

24

93

178

219

68

51

205

58

97

1

2!

2!

3!

1

a

1

31

21

101

151

228

59

30

229

47

1

1

1

2!

3!

2!

1

4

1

2!

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

69

194

329

447

127

81

105

181

11

12

1

2!

3!

a

6!

3!

1

8!

2!

2!

FECHA 13/ 02/ 2018

PROV S ONAL

PAG: 8
REF. N72406

M6 N H#



PROV S ONAL
*HUI. S * ALUMNADO Y RIPCB PR ALRSO BAMH FECHA 13/ 02/ 2018 PAG: 9
—————————————————————————————————— REF. N72406
MATR QLA QR0 2017-18
SHEQOON MIHQ ABDX TR\ MIDALI DAD

! BACH LLERATO !

! !

! 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL !

! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@EAI-T AWM AR RU+@RI-T A R U+ @EA-T AUMM RIS AU+ Q- AU RIS U+ QRU-!
! ! ! ! ! !

BIZKNA PWBLICO
BIZKNA PWBLIGO
PLENTZI A ! 82 2 1 2! 79 2 1 2! ! 1161 4 2 4

BIZKNA PWBLICO
PCRTUGALETE ! 133 1 3 5! 108 1 3 4 ! 24 2 6 ol

BIZKNA PWBLIGO
SANTLRTZI 1122 2 3 5! 103 1 3 5! 67 1 1 1 292 4 7 1

BIZKNA PWBLIGO
SESTAO ! 71 1 2 2! 88 1 3 5! ! ! 159 2 5 7

BIZKNA PWBLIGO
VALLE DE TRAPAGA TRA ! 42 1 1 1 53 1 1 2! ! ! 95 2 2 3!

BIZKNA PWBLIGO I 3439 82 52 70" 3426 71 61 831 471 8 5 6! 293 ! 7629 161 118 159!

BIZKNA PR VADO
AVOREB] ETA- ETXANO ! 140 3 2 31 148 3 2 3! ! I 288 6 4 6!

BIZKNA PR VADO
BARAKALDO 201 5 4 6! 287 6 4 5! ! ! 578 11 8 1

BIZKNA PR VADO
BASALR ! 22 1 2! 31 1 2! ! ! 53 2 4

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

M6 N H#



*H U I

Bl ZKA A
Bl ZKA A
B LBAO

Bl ZKA A
DER O

Bl ZKAI A
Bl ZKA A
Bl ZKAI A
BI_ZlfNA
Bl ZKAI A

LB QA

Bl ZKA A
Lau

Bl ZKAI A

S *

PR VADO

PR VADO

PR VADO

PR VADO

PR VADO

PR VADO

PR VADO

PR VADO

PR VADO

PR VADO

MARK NA- XEMVEL N

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QR0 2017-18
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+EAI-T AWM AR RU+Q@AJ-T AMM AR AU+ EAL-T AWM U RU+ QRU-T ALl

|

23

1496

a7

287

28

109

21

314

377

56

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

10

21

1

28!

1

1

1

1

3!

5!

15

1416

315

27

101

20

299

349

60

11

10

21

1

26!

1

1

1

1

2!

3!

1

! 2912

! 602

210

! 613

726

21

18

19

42

2!

2!

2!

2!

5!

8!

1

FECHA 13/ 02/ 2018

PROV S ONAL

PAG: 10
REF. N72406

M6 N H#



*HUI. S * ALUMNADO Y RIPCB PR ALRSO BAMH
MATR QLA QR0 2017-18
SHEQOON MIHQ ABDX TR\ MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
! !
! 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL !
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

FAWM R RU+@EAI-T AWM AR RU+@RI-T A R U+ @EA-T AUMM RIS AU+ Q- AU RIS U+ QRU-!

! ! ! ! !

BIZKNA PR VADO
MNG A ! 61 1 1 1 51 1 1 2! ! ! 112 2 2

BIZKNA PR VADO
MBI Z 179 4 3 3 202 5 2 2! ! 1381 9 5

BIZKNA PR VADO
PCRTUGALETE I 300 8 4 a4 292 5 5 5! ! I 592 13 9

BIZKNA PR VADO
BIZKNA PR VADO
BIZKNA PR VADO

SCPUERTA ! 31 1 1 27 1 1 ! ! 58 2

BZKAA PRVADO
R GROURNA ! 34 1 1 26 1 1 ! ! 60 2

BIZKNA PR VADO
VALLE DE TRAPAGA TRA ! 35 1 1 27 1 2! ! ! 62 2

BIZKNA PR VADO
ZAMO O ! 166 5 1 1 166 5 1 1 ! I 332 10 2

BIZKNA PR VADO 14127 96 55 68! 4027 98 53 64! ! ! 8154 194 108

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL

3!

5!

ol

5!

2!

2!

2!

3!

2!

132!

FECHA 13/ 02/ 2018

PROV S ONAL

PAG: 11
REF. N72406

M6 N H#



*H U I

Bl ZKA A

S *

TOTAL GANERAL

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QR0 2017-18
TUR\ND MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO O STANO A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL TOTAL ! !

| |

AWM RU* RU+ RU-! AWM U U+ RU-!
! !

! 7566

178 107 138!

7453 169 114 147! 471 8 5 6!

293 ! 15783 355 226 291!

114852

343 224 284!

14508 329 228 301! 669 11 9 10!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

545 ! 30574 683 461 595!

FECHA 13/ 02/ 2018

PROV S ONAL

PAG: 12
REF. N72406

M6 N H#



